
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 25,382,491 30,414,784 △5,032,293

200 세외수입 3,535,393 8,625,122 △5,089,729

210 경상적세외수입 3,275,040 8,363,922 △5,088,882

214 사업수입 1,919,836 7,008,718 △5,088,882

214-06 매각사업수입 876,244 5,400,000 △4,523,756

[ 농공단지조성 및 관리 특별회계 ] 876,244 5,400,000 △4,523,756

< 일자리경제과 > 876,244 5,400,000 △4,523,756

○산업단지 분양 876,244 5,400,000 △4,523,756경정 876,244,000원

214-09 기타사업수입 1,043,592 1,608,718 △565,126

[ 주택사업 특별회계 ] 1,043,592 1,608,718 △565,126

< 건축지적과 > 1,043,592 1,608,718 △565,126

○타워빌아파트 임대보증금 436,202 848,675 △412,473

ㅇ39A 표준 0 30,462 △30,462

ㅇ39B 표준 0 10,154 △10,154

ㅇ49A(표준) 16,735 0 16,735

ㅇ49A(전환) 0 100,000 △100,000

ㅇ49A-1(표준) 16,735 0 16,735

ㅇ49A-1(전환) 0 20,000 △20,000

ㅇ49B(전환) 20,000 60,000 △40,000

ㅇ49C(전환) 60,000 20,000 40,000

ㅇ49C-1(표준) 16,732 0 16,732

ㅇ49C-1(전환) 0 20,000 △20,000

ㅇ49D(전환) 0 20,000 △20,000

ㅇ59B(표준) 0 23,500 △23,500

ㅇ59B(전환) 0 35,000 △35,000

ㅇ59D(표준) 0 22,488 △22,488

ㅇ59E(표준) 0 22,515 △22,515

ㅇ59E(전환) 0 102,000 △102,000

ㅇ59F(표준) 0 22,556 △22,556

ㅇ59F(전환) 136,000 170,000 △34,000

○장성동 목련1차임대아파트 124,577 151,230 △26,653

ㅇ임대보증금 수입 20,597 47,250 △26,653

○철암육성2차아파트 121,542 247,542 △126,000

ㅇ임대보증금 수입 84,000 210,000 △126,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 20,000,000원

경정 60,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 136,000,000원

경정 20,597,000원

경정 84,000,000원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

220 임시적세외수입 260,353 261,200 △847

225 지난연도수입 72,353 73,200 △847

225-01 지난연도수입 72,353 73,200 △847

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 653 1,500 △847

< 주민생활지원과 > 653 1,500 △847

○의료급여 부당이득금 653 1,500 △847경정 653,000원

500 보조금 4,415,082 4,357,846 57,236

510 국고보조금등 4,398,398 4,341,804 56,594

511 국고보조금등 4,398,398 4,341,804 56,594

511-01 국고보조금 3,334,737 3,278,143 56,594

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 96,093 96,079 14

< 주민생활지원과 > 96,093 96,079 14

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 43,641 40,141 3,500

○본인 부담 환급금(의료급여 환급금) 2,531 2,331 200

○의료급여 관리사업(사례관리비) 23,354 27,040 △3,686

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 699,644 643,064 56,580

< 일자리경제과 > 699,644 643,064 56,580

○발전소주변지역사업 공공사회복지(국고) 6,900 0 6,900

○(특별지원)발전소주변지역 소득증대(국고) 49,680 0 49,680

경정 43,641,000원

경정 2,531,000원

경정 23,354,000원

520 시ㆍ도비보조금등 16,684 16,042 642

521 시ㆍ도비보조금등 16,684 16,042 642

521-01 시ㆍ도비보조금등 16,684 16,042 642

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 16,684 16,042 642

< 주민생활지원과 > 16,684 16,042 642

○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원 7,627 7,025 602

○본인 부담 환급금(의료급여 환급금) 448 408 40

경정 7,627,000원

경정 448,000원

700 보전수입등및내부거래 17,432,016 17,431,816 200

720 내부거래 3,519,341 3,519,141 200

721 전입금 3,519,341 3,519,141 200

721-03 기타회계전입금 3,519,341 3,519,141 200

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 503,212 503,012 200

< 주민생활지원과 > 503,212 503,012 200

○일반회계전입금 503,212 503,012 200경정 503,212,000원


